
6839-18 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  РАЗВИТИЮ  ИНФРАСТРУКТУРЫ 

Р Е Ш Е Н И Е 

18.09.2018 № 48/6 

О проекте закона Пермского края "О внесении изменений 
в Закон Пермского края "О транспортном налоге  
на территории Пермского края и о внесении изменений  
в Закон Пермской области "О налогообложении  
в Пермском крае" (первое чтение, вносит группа 
депутатов)  
 

Заслушав информацию первого заместителя председателя комитета  

по развитию инфраструктуры Борисова А.В., комитет РЕШАЕТ: 
 

1. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края 
рассмотреть и принять проект закона Пермского края "О внесении изменений  

в Закон Пермского края "О транспортном налоге на территории Пермского края  
и о внесении изменений в Закон Пермской области "О налогообложении  
в Пермском крае" в первом чтении. 

2. Направить в состав рабочей группы по подготовке вышеуказанного 
проекта закона ко второму чтению Плюснина В.Б., Борисова А.В.,  

Хозяшева В.С., Шицына А.Б., Третьякова А.В., Золотарева А.В.  

  
Председатель комитета В.Б.Плюснин 

  


